ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"õºamímlm'a (ZZ/m %%? (&&;sz

RESOLUÇÃO Nº. 021/2017

DISPõE SOBRE A CRIAÇÃO DA COMISSÃO
ESPECIAL DE INVESTIGAÇÃO TENDO COMO
OBJETIVO APURAR POSSÍVEIS
IRREGULAHDADES NO PREÇO DO GÁS DE
COZINHA (GÁS BUTANO) NO MUNICÍPIO DE
GUARAPARI E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que o Presidente da Mesa Diretora PROMULGA a
seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica criada a Comissão Especial de Investigação tendo como
objetivo apurar possíveis irregularidades para apurar possíveis irregularidades no preço
do gás de cozinha (gas butano), pelo prazo de até 90 dias, prorrogável por igual
período, composta pelos Vereadores Denizart Luiz do Nascimento - PSDB, Dr. Rogério
Mello Zanon Alves — PHP e Enis Soares de Carvalho - PEN.

Art. 2º - A Comissão constituída no caput do artigo primeiro será
composta de 01 (um) Presidente, 01 (um) Relator e um 01 (um) Membro.

Art. 39 - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua
publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario.

Guarapari/ES, 26 de abril de 2017.

WENDEL SANT'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Requerimento nº. 374/2017
Autor: Vereador Gilmar Pinheiro

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro — Guarapari — Estado do Espírito Santo — CEP.: 29.200-180
Telefax.: (27)3361-1715-1730 - E-mail:camara.ouarapari©hotmail.com- www.cmg.es.gov.br